
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 

 
Terça-feira – 25 de Abril de 2017 – Ano I – Edição n° 14 – Caderno 02 

 
 
 

Prefeitura Municipal de 
Valente publica: 

 
 

 
 

 

 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
08-017/2017 

 AVISO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 089/ PREGÃO PRESENCIAL Nº 08-
017/2017 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira 
Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

http://www.diariooficialba.com.br/


   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
Terça-feira 

25 de Abril de 2017 
Ano  I – N° 14 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

 
MUNICÍPIO DE VALENTE. 

 

AVISO DE AJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 08-017/2017, P. 
A. N° 124/2017. 

 
OBJETO: O Município de Valente avisa que adjudicou e homologou ao dia 23 de março de 2017 o resultado do 
Pregão Presencial nº 08-017/2017 que tem como OBJETO a Prestação de serviços em transporte de passageiros 
e locação de veículos para atender as diversas secretarias deste Município durante o exercício 2017. Empresa 
Vencedora: GEOVA VILAS BOAS DE SOUZA EIRELI, CNPJ: 13.586.813/0001-57, Valor Global: R$ 1.795.419,20 (Um 
milhão setecentos e noventa e cinco mil e quatrocentos e dezenove reais e vinte centavos). 
 
 

Valente-Ba, 24 de março de 2017. 
 

MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 
Prefeito. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.diariooficialba.com.br/


   

3 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
Terça-feira 

25 de Abril de 2017 
Ano  I – N° 14 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

 
 

MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 
 

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 089/2017 - PREGÃO PRESENCIAL N° 08-
017/2017. 

 
O município de Valente-Ba avisa que Contratou ao dia 03/04/2017 o vencedor da licitação de OBJETO: Prestação 
de serviços em transporte de passageiros e locação de veículos para atender as diversas secretarias deste 
Município durante o exercício 2017. Validade do Contrato 31/12/2017. Empresa vencedora GEOVA VILAS BOAS 
DE SOUZA EIRELI EPP, CNPJ 13.586.813/0001-57. Valor total R$ 1.795.419,20 (UM MILHÃO SETECENTOS E 
NOVENTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E DEZENOVE REAIS E VINTE CENTAVOS). 
 

Valente-Ba, 04 de abril de 2017. 
 

Marcos Adriano de Oliveira Araujo 
Prefeito. 

 

 

http://www.diariooficialba.com.br/

		2017-04-25T13:51:36-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA ME:08241186000182




